\,\l \'i. (

LilI
PREFEITURA DE

C)

L!l
ü

c.

,try'
AUCA _ì

tbj.,rr)i¡Êa
,¡r_Þ

- j\À

'ré,-, ,rraj glt

PRE Ntco No 2022.01.14.02 - SME

OBJETO: REGISTRO DE PREçOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIçAO DE
MESA PARA PESSOA EM CADEIRA DE RODAS E CONJUNTO PROFESSOR PARA
SALA DE AULA DE ¡NTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAçÃO DO MUNICíPIO DE
CAUCAIA/CE

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de CAUCAIA, no uso de suas atribuiçöes legais e
tendo como aceitáveis as Propostas de Preços (Finais) do licitante vencedor e tendo o
mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação
na modalidade PREGÃO ELETRONICO No 2022.01.14.02 - SME, tudo conforme
especificações contidas nos anexos do Edital, atas de sessão e julgamento e demais
documentos acostados aos autos, ADJUDICAR o objeto do presente processo
administrativo de licitação ao respectivo vencedor, para que produza os efeitos legais e
jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520102, a
saber:

CAUCAIA/CE, 1O DE FEVEREIRO DE 2022

ES
oEt

RADG
P

TERMO DE

01
MACNOR REPRESENTAçOES
E COMERCIO LTDA EPP

00.376.638/0001-21 R$ 12.585,71

02
MACNOR REPRESENTAçOES
E COMERCIO LTDA EPP

00.376.63810001-21 R$ 82.158,42

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 94,744,13

OTE VENCEDOR CNPJ V R TOTAL

PREFEITURA DE

ANEXO r AO TERMO DE ADJUDTCAçÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRONICO NO 2022.01.14.02. SME

VENCEDOR: MACNOR REPRESENTAçOES e COMERCIO LTDA EPP

- CNPJ: No 00.376.638/0001-21

'; H!/i'tra, ;';

'11... .' j
'.i du '

01

Mesa para pessoa em ,cadeira de rodas
(MA-02), com tampo em MDP, revestido na
face superior de laminado melamfnico de
alta pressäo e na face inferior com chapa de
balanceamento, montado sobre estrutura
tubular de aço.

UND 29
BRINK
BEM

R$
433,99

R$ 12.585,71

02

Conjunto Professor / C.JP-01 - Conjunto
composto de: A) 1 (uma) mesa com tampo
em MDF, revestido na face superior de
laminado melamfnico de alta pressäo e na
face inferior com chapa de balanceamento,
painel frontal em MDF, revestido nas duas
faces em laminado melamfnico BP, montado
sobre estrutura tubular de aço. B) 1 (uma)
cadeira empilhável, com assento e encosto
em polipropileno injetado, montados òobre
estrutura tubular de aco.

CJ 158
BRINK
BEM

R$
519,99

R$ 82.158,42

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 94.744,13

ITEM ESPECTFtCAçÃO UNID. QTDE. MARCA V. UNIT V.TOTAL

)

@ ca.6ry+1v.f x' * @ íæøargcvår

e + g Ê(ompøsnelgw.brl*gro/ndoqm¿sp

Frmåc lt¡kÂni¡n

w t;
3

H¡
i:Y

Ë

#
H
&
s

RæM H*¡Cf Ê-èL ÐE CtUCÁrA

Temro de Adjûdioção do PEgåo ElÊffin¡co
¡{c it45t3q22 {sR?i

Ê-OES' Ites *ñ rÉ€É€ sF,å Èá¿uC¡æCcs pelè AriodCðié <cfiFetsle ê €6ftrão r'! t€re de julçëeer¡to.

ìfl
,6

I

rì
L'
c
rÉ

)

.)

f e

?

ô

d

PREFEITURA DE

. o9ão
(1r'' (.r,1,.

S'- ¿y'¿t "r
u __f,lj .t

Y,--f-"9* ftubt,"i,
....,':

'/o3 ¿p {'

UGA

PRE N¡CO No 2022.01.14.02 - SME

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIçAO DE MESA
PARA PESSOA EM CADEIRA DE RODAS E CONJUNTO PROFESSOR PARA SALA DE
AULA DE ]NTERESSE DA SECRETA.RTA DE EDUCAçAO DO MUNtCf pto DE
CAUCAIA/CE.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de CAUCAIA/CE, torna público para cumprlmento do
Art. 38, inciso V, da Lei N.o 8.666, de 21 de junho de 1 .993, bem como Lei 10.520/02, e suas
posteriores alterações que concluíram o julgamento do processo licitatório na modalidade
PREGÃO ELETRONICO No 2022.01.14.02 - SME, declarando vencedor dos referidos itens

n (por ordem de classificação); o licitante abaixo identificado, conforme proposta e registro de
lances, constante da planilha de lances, visto que o mesmo atendeu na íntegra ao ato
convocatório:

CAUCAIA/CE, IO DE FEVEREIRO DE2022.

02

D IRAM
RA

TERMO DE JULGAM TO E RESULTADO DE LICIT

01

ll4esa para pessoa em cadeira de rodas
(MA-02), com tampo em MDP, revestido na
face superior de laminado melamfnico de
alta pressão e na face inferior com chapa de
balanceamento, montado sobre estrutura
tubular de aço.

UND 29
BRINK
BEM

R$
433,99

R$ 12.585,71

Conjunto Professor / CJP-0{ - Conjunto
composto de: A) 1 (uma) mesa com tampo
em MDF, revestido na face superior de
laminado melamfnico de alta pressäo e na
face inferior com chapa de balanceamento,
painel frontal em MDF, revestido nas duas
faces em laminado melamfnico BP, montado
sobre estrutura tubular de aço. B) 1 (uma)
oadeira empilhável, com assento e encosto
em polipropileno injetado, montados sobre
estrutura tubular de aço.

CJ 158
BRINK
BEM

R$
519,99

R$ 82.158,42

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 94.744.13